
Zápis z I – 1. jednání Výkonného výboru
České asociace stolního tenisu

Datum: 11. května 2023, 14 hodin v sídle Asociace

Účastníci: N. Endal – předseda VV ČAST,
P. Bohumský, J. Brothánek, M. Henžel a I. Vacenovská –místopředsedové VV,
H. Houdková – asistentka VV
Z. Špaček – čestný předseda ČAST (s hlasem poradním),

Hosté: J. Veselka – předseda RK, Z. Jirásek –místopředseda DR

Program jednání:
1. Úvod, přivítání – N.Endal
2. Návrh programu zasedání VV ČAST a jeho schválení – N.Endal
3. Schválení zápisu VV ČAST č. 55 ze dne 6. 4. 2023 a č. 56 ze dne 28.4.2023 - Z. Špaček
4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – N.Endal
5. Rozdělení oblasti a kompetencí jednotlivých členů VV – komise
6. Sekretariát ČAST – rozdělení kompetencí, řízení – N.Endal
7. Zápis změn do spolkového rejstříku - Z. Špaček, N.Endal
8. Rada krajů - J. Veselka

- Informace předsedy Rady krajů
- Konference a Valné hromady KSST – rozdělení účasti

9. Dozorčí rada – Z. Jirásek
- Informacemístopředsedy Dozorčí rady

10. Řádná Konference ČAST - Z. Špaček – zhodnocení
11. Ekonomická agenda – J. Brothánek

- Dotační programy 2023
- Rozpočtové opatření 5/2023 - změna struktury rozpočtu u vybraných položek
- Smlouvy SPS, OTM 2023
- Projekty KSST, RSST 2023
- Proplacení činnosti rozhodčích 2.pol.sezóny

12. Agenda reprezentace a talentovanémládeže
a) Reprezentace dospělých – N. Endal
b) Reprezentacemládeže - N. Endal
c) Reprezentace PARA – Z.Špaček

13. Agendamezinárodních soutěží pořádaných ČAST – aktuální informace o pořádaných
akcích

a) WTTContender HavířovWTT – N.Endal

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov
www.ping-pong.cz



b) Feeder Havířov – N.Endal
c) WTT Feeder Olomouc – N. Endal
d) ETTU Youth series Plzeň – N. Endal

14. Agenda soutěží pořádaných ČAST
a) Mistrovské soutěže jednorázové – N. Endal
b) Mistrovské soutěže dlouhodobé, ligové soutěže, informace ŘS - P. Bohumský
c) ODM 2024 - infoM. Henžel, N. Endal
d) Superfinále 2023 - hodnocení – celý VV

15. Odborné komise
a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí –TMK, KR, MK, STK, RIK, KVS, PARA, KM –
členové VV

16. Různé, diskuze, informace členů VV ČAST
a) Arbitrážní řízení T. Martinko
b) Stížnost SKST Vlašim –M. Henžel
c) Finále Extraligy žen – předávání medailí
d) Celostátní porada předsedů svazů 7.6.2023 -N. Endal
e) UNIQA Trenér roku 2022 18.5.2023 - N. Endal
f) Další příspěvky členů VV – členové VV

17. Termíny dalších VV ČAST – N. Endal
18. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 11. 5. 2023 – N. Endal
19. Závěr – N. Endal

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 2



Zápis z jednání:

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání

N. Endal zahájil zasedání VV ČAST, přivítal členy VV, čestného předsedu ČAST a přítomné hosty.

Nově zvolený VVČAST děkuje všempříznivcům za důvěru a těší se na spolupráci
ve volebním období 2023–2027.

2. Schválení programu zasedání VV ČAST

VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST.

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST

Z. Špaček projednal zápis VV ČAST č. 55 ze dne 6. 4. 2023 a zápis VV ČAST č. 56 (vždy
rozhodnutí per rollam) ze dne 28. 4. 2023.

Usnesení:
USN01/I01/Bod3/11�05�2023
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápis VV zápis VV ČAST č. 55 ze dne 6. 4. 2023 a zápis VV ČAST
č. 56 (vždy rozhodnutí per rollam) ze dne 28. 4. 2023 a všechna rozhodnutí učiněná per rollam
do termínu tohoto zasedání VV ČAST.

4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST

Všechny úkoly zminulých zasedání byly splněny.

5. Rozdělení oblasti a kompetencí jednotlivých členů VV – komise

Předseda ČAST N. Endal informoval přítomné o osobních pohovorech s kandidáty na pozice
předsedů jednotlivých odborných komisí asociace a požádal o schválení těchto pozic.

Usnesení:
USN02/I01/Bod4/11�05�2023
VV ČAST jednomyslně schvaluje jmenování těchto předsedů odborných komisí ČAST�
Pavel KRPEC – Komise vrcholového sportu
Hana VALENTOVÁ – Komisemládeže
TomášMALÍK – Komise rozhodčích
Iveta VACENOVSKÁ – Trenérsko-metodická komise
Jaroslav HADRAVA – PARA komise
Václav DROZDA – Sportovně technická komise
Miroslav HENŽEL – Registračně-informační komise
Jiří VESELKA – Rada krajů
Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 3



Na základě tohoto jmenování zašlou předsedové komisí návrhy personálního obsazení své
komise a koncepci práce na další období.
Z� předsedové komisí (H. Houdková zašle informaci)
T� 31.5.2023

Dále si členové VV ČAST rozdělili kompetence řízení jednotlivých komisí:
N. Endal – sekretariát, ekonomika, KM, RK, MK
P. Bohumský – KR
M. Henžel – RIK, STK
I. Vacenovská – TMK, KVS
Z. Špaček (čestný předseda ČAST� – PARA
J. Brothánek – ekonomika, sekretariát

6. Sekretariát ČAST – rozdělení kompetencí, řízení – N.Endal

N. Endal oznámil přítomným novou koncepci řízení sekretariátu ČAST, kterou projednal
s jednotlivými členy sekretariátu. Na základě toho požádal o schválení nového obsazení funkce
generálního sekretáře svazu, kterou dosud zastával formálně J. Brothánek.

Usnesení:
USN03/I01/Bod6/11�05�2023
VV ČAST schvaluje Helenu Houdkovou jako novou generální sekretářku České asociace stolního
tenisu.

7. Zápis změn do spolkového rejstříku – Z.Špaček, N.Endal

Z. Špaček a N. Endal vysvětlili přítomným problematiku a postup zápisu změny složení VV ČAST
do spolkového rejstříku.
Této povinnosti se dobrovolně zhostil čestný předseda ČAST Z. Špaček, který v tomtomá
největší zkušenosti.

Usnesení:
USN04/I01/Bod7/11�05�2023
VV ČAST pověřuje H. Houdkovou shromážděním dokumentů a předání Z. Špačkovi k zápisu
nových informací o ČAST do spolkového rejstříku.
Z� H.Houdková, Z. Špaček
T� 22. 5. 2023

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 4



8. Rada krajů - J. Veselka

Informace předsedy Rady krajů
J. Veselka, předseda rady krajů, předal dokumenty od těch krajských svazů stolního tenisu,
které dosud zaslaly své návrhy projektů pro uzavření Smlouvy o spolufinancování činnosti
mládeže Krajského svazu stolního tenisu pro rok 2023

Tyto projekty zaslalo zatím pouze 5 krajských svazů!

Usnesení:
USN05/I01/Bod8/11�05�2023
VV ČAST stanovil termín 31. 5. 2023 pro zaslání projektů KSST pro uzavření Smlouvy o
spolufinancování činnosti mládeže Krajského svazu stolního tenisu pro rok 2023
a pověřil J. Veselku k rozeslání této informace předsedům KSST.
Z� J. Veselka
T� 15. 5. 2023 (rozeslání informace)
T� 31. 5. 2023 (projekty KSST�

- Konference a Valné hromady KSST – rozdělení účasti

Středočeský KSST čtvrtek 25. květen 2023 J. Brothánek

Zlínský KSST pátek 26. květen 2023 N. Endal

Královéhradecký KSST úterý 30. květen 2023 M. Henžel

Jihomoravský KSST úterý 6. červen 2023 I. Vacenovská

Liberecký KSST čtvrtek 15. červen 2023 P. Bohumský

Moravskoslezský KSST sobota 17. červen 2023 N. Endal

Volební konference Jihočeského krajského svazu stolního tenisu
Dne 20. 4. 2023 proběhla volební konference JčKSST. Nový výkonný výbor byl zvolen v tomto
složení: P. Hložek – předseda, M. Vávra – 1.místopředseda, R. Húska, J. Jungvirt, J. Tenglová, M.
Dvořák – členové VV.
Byla provedena i úprava stanov, mimo jiné se volební období prodloužilo ze 4 na 5 let (u VV�. Byla
učiněna změna, že každý klubmůže zastupovat pouze 1 delegát, na rozdíl od stávajících stanov,
kdy klub, který má více týmů v krajských soutěžích, měl více hlasů.

Hospodaření: v loňském roce pracoval KSST s přebytkovým rozpočtem, Náklady 475 tis. /
Výnosy 535 tis. V letošním roce plánují vyrovnaný rozpočet ve stejné výši jako v loňském roce.
Na účtu k 1. 1. 2023 bylo 722 tis. Kč.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 5



Volební valná hromada semusela po 20minutách opakovat, neboť nebyla po zahájení
usnášeníschopná (bylo pozváno 59 delegátů s hlasem rozhodujícím, zúčastnilo se 25
delegátů). Za VV ČAST se ji zúčastnil Z. Špaček.

Konference krajského svazu stolního tenisu Vysočina
Z. Špaček se zúčastnil 26. 4. 2023 konference KSST Vysočina a podal o ní tuto zprávu:

- Konference se konala v poklidné atmosféře
- Schválena drobná změna Stanov spolku
- Rozpočet pro rok 2023 – 560 tis. CZK ( z toho příjmy z EP – 205 tis. CZK�
- Čerpání rozpočtu 2022 – náklady 580 tis. CZK/ příjmy 590 tis. CZK
- Delegáti na Konferenci v roce 2024 –M. Zadražil, M. Záboj
- Proběhlo doplnění do Kontrolní komise – P. Kopečný a Z. Trnka (po odstoupení 2 členů KK�

Volební konference Karlovarského krajského svazu stolního tenisu
Tato konference proběhla dne 2. 5. 2023 bez účasti zástupce ČAST z důvodu konání této
konference bezprostředně po volební Konferenci ČAST.

9. Dozorčí rada – Z. Jirásek

Informacemístopředsedy Dozorčí rady
Z. Jirásek, místopředseda Dozorčí rady, předal přítomným informace o prvním jednání Dozorčí
rady, která proběhla v sobotu 29. 4. 2023 po Konferenci ČAST. Zápis z tohoto jednání je
zveřejněn ZDE.

Dozorčí rada ČAST bude na následující volební období 2023 - 2027 pracovat v následujícím
složení:
J. Juřena - předseda
Z. Jirásek - místopředseda
R. Húska, J. Jungvirt a V. Zajíček - členové

Dále Z. Jirásek ústně přednesl přítomným informace a dotazy od předsedy DR. Řešila se
zejména otázka Superfinálemužské extraligy.

První jednání nového VV ČAST s novou DR proběhne ve čtvrtek 1.6.2023 v Havířově v
dopoledních hodinách.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 6

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1683654139_zapis-c-01-z-jednani-dr-cast-23-04-29.pdf


10. Řádná Konference ČAST - Z. Špaček – zhodnocení
Čestný předseda ČAST Z. Špaček stručně zhodnotil průběh letošní řádné volební
Konference ČAST a poděkoval za její perfektní vedení P. Bohumskému.

Usnesení:
USN06/I01/Bod10/11�05�2023
VV ČAST pověřil svého členaM. Henžela zveřejněním dokumentů z Konference ČAST na
webových stránkách asociace.
Z� M. Henžel
T� 15. 5. 2023

11. Ekonomická agenda – J. Brothánek

- Dotační programy 2023
J. Brothánek informoval, že k 2. 5. 2023 ČAST přijala od NSA dotace z programu na Podporu
sportovních organizací svazového charakteru pro rok 2023. Chybí vyplacení dotací NSA na
podporu významných sportovních akcí �WTT Youth Contender Havířov, WTT Feeder Olomouc),
přestože rozhodnutí již bylo vydáno (dle informace v dotačním portálu NSA�. Pro reprezentaci
ZPS byla podána žádost o dotaci NSA v příslušném programu 26. 4. 2023, rozhodnuto dosud
nebylo. J. Brothánek rovněž informoval o přijetí dotace Plzeňského kraje pro akci ETTU Youth
Tour Plzeň 2023 a práci na získání dalších drobných dotačních příjmů v souvislosti s akcemi
pořádanými v Plzni �MČRU19�.

- Rozpočtové opatření 5/2023 - změna struktury rozpočtu u vybraných položek

Usnesení:
USN07/I01/Bod11a/11�05�2023
VV ČAST schvaluje na návrh J. Brothánka a N. Endala následující rozpočtová opatření 2023:

- v kapitole Talentovanámládež 2023 se snižuje částka “Financování RCM Praha”
z 1 214 000,- Kč na 876 000,- Kč (odstranění nesprávnosti).

- v kapitole v kapitole Talentovanámládež 2023 se zavádí položka “Rezerva”, do které se
zapisuje částka 338 000,- Kč.

- v kapitole Provozní oblast 2023 se zapisuje položka “Projekty-Superfinále Extraligy
mužů” s částkou 180 000,- Kč

- v Kapitole Provozní oblast 2023 se snižuje položka “Rezerva” z částky 567 138 Kč na
částku 387 138,- Kč

- Smlouvy SPS 2023

Usnesení:
USN08/I01/Bod11b/11�05�2023
VV ČAST schvaluje na návrh J. Brothánka text po připomínkách od TMK a KM Smlouvy o
provozování Sportovního střediska ve stolním tenise �SPS� a částečném spolufinancování jeho
činnosti pro rok 2023. SPS jsou pro rok 2023 schválena při klubech SK Dobré, TTC Elizza Praha,
Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 7



KST Zlín, SKST Vlašim, KST Apollo Ústí n.L., Slavoj Praha, SK Kotlářka, STC Slaný, SK Frýdlant n.
Ostr., Tatran Hostinné, KST Hluk a TSM Kladno. Nově se zavádí povinné kondiční a herní
testování členů SPS ve spolupráci s příslušnými odbornými komisemi �TMK a KM�.

- Smlouvy OTMA + B 2023
Text Smlouvy pro OTM je v přípravě, bude předložen VV do příštího zasedání 1. 6. 2023.

- Projekty KSST, RSST 2023
VV do termínu zasedání obdržel projekty činnosti KSST Olomouc, Jihočeský, Moravskoslezský,
Vysočina, Hradec Králové. VV vyzývá ostatní KSST, aby zpracovaly projekty činnosti do šablony
do konce května 2023.

Usnesení:
USN09/I01/Bod11c/11�05�2023
VV ČAST schvaluje projekty činnosti KSST Olomouc, Jihočeský, Moravskoslezský, Vysočina,
Hradec Králové pro rok 2023 a ukládá J. Brothánkovi a sekretariátu připravit a odeslat Smluvní
dokumentaci do 31. 5. 2023.

VV do termínu zasedání obdržel projekty činnosti RSST Plzeň-město, Benešov, Praha-západ,
Havlíčkův Brod, Mladá Boleslav

Usnesení:
USN10/I01/Bod11d/11�05�2023
VV ČAST schvaluje projekty činnosti RSST RSST Plzeň-město, Benešov, Praha-západ, Havlíčkův
Brod, Mladá Boleslav pro rok 2023 a ukládá J. Brothánkovi a sekretariátu připravit a odeslat
Smluvní dokumentaci pro RSST RSST Plzeň-město, Benešov, Praha-západ, Havlíčkův Brod do
31. 5. 2023 a pro RSSTMladá Boleslav konzultovat přípravu hromadné smlouvy se Středočeským
KSST obdobně, jak byla sjednána v roce 2022.

- Proplacení činnosti rozhodčích 2.pol.sezóny
VV ČAST vyzývá ligové kluby (vyjma klubů hrajících 3. ligu mužů), aby zaslali faktury na
proplacení odměn za činnost delegovaných vrchních rozhodčích za 2. polovinu sezóny
2022/2023 na sekretariát ČAST, popř. datovou schránkou (gj87b8t). U faktury musí být příloha k
fakturaci za činnost delegovaných rozhodčích z Registru a kopie dokladů o výplatě odměny za
činnost. Částka na faktuře se musí shodovat s částkou na příloze k fakturaci za činnost
delegovaných rozhodčích z Registru, fakturovat lze pouze odměnu za činnost, nelze jiné
položky (cestovné, stravné, atp.). Termín zaslání: do 15. 6. 2023.

12. Agenda reprezentace a talentovanémládeže

a) Reprezentace dospělých – N. Endal
Předseda ČAST N. Endal informoval přítomné o záměru prodloužení smlouvy s
panem Xu Kai na další následující olympijský cyklus, a to do roku 2028.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 8



Dále se řeší agenda spojená s přihlášením naší reprezentace na Evropské hry v
Krakově.

b) Reprezentacemládeže - N. Endal
Aktuálně probíhá příprava a diskuze nad nominací reprezentantů namistrovství
Evropy juniorů, které proběhne ve dnech 14. - 23. července v polskémměstě
Hlivice.

c) Reprezentace PARA - Z.Špaček
Reprezentace para stolního tenisu se zúčastnila turnajů v Řecku, Černé Hoře a
Slovinsku. Ze Slovenia Open si odvezl bronzovoumedaili Filip Nacházel ze soutěže
jednotlivců, ve čtyřhře zářila DenisaMacurová, která bronz získala jak v MIXu tak
také v ženské čtyřhře. Stejně jako Denisa tak i Nela Kemlinková si odvezla z Greek
Open dvě bronzovémedaile ze soutěže čtyřher.

VVČAST všemmedailistům gratuluje.

Usnesení:
USN11/I01/Bod12c/11�05�2023
VV pověřil N. Endala a předsedu PARA komise J. Hadravu k jednání o nových podmínkách
pořádání turnaje PARACzech Open v nadcházejícím období od roku 2024.
Z� N. Endal + J. Hadrava
T� 31.8.2023

13. Agendamezinárodních soutěží pořádanýchČAST
- aktuální informace o pořádaných akcích

a) WTTContender Havířov - N.Endal
Celkem se na tento turnaj přihlásilo 341 hráčů a hráček z 31 zemí. Probíhají
přípravy a intenzivní komunikace s jednotlivými výpravami ohledně fakturací,
dopravy atd.

b) WTT Feeder Havířov, Olomouc a ETTU Youth series Plzeň - N.Endal
Od posledního zasedání VV ČAST se na přípravách těchto turnajů nic nezměnilo,
přípravy probíhají dle harmonogramu.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 9



14. Agenda soutěží pořádanýchČAST

a) Mistrovské soutěže jednorázové – N. Endal
Poslední vrcholné akce letošní sezóny, kde se bude bojovat o titul mistra /
mistryně ČR, budou:
20. - 21. 5. 2023 v Plzni - MČRU19
27. - 28. 5. 2023 v Ostravě - MČR družstev U19 a U15

b) Mistrovské soutěže dlouhodobé, ligové soutěže, informace ŘS
Ředitel soutěží M. Henžel připomenul termín 21. 5. 2023 pro vyplnění dotazníku
pro ligová družstva, který byl již vedoucím družstev rozeslán.

Na finálové utkání extraligy žen bude zástupce VV ČAST jeho 1. místopředseda
P. Bohumský.

c) ODM2024České Budějovice - infoM.Henžel, N.Endal.
Dne 10. 5. 2023 proběhla krátká online schůzka ohledněmožností propojení
výstupů dat pro výsledkový servis z Olympiády dětí a mládeže.
Po prvním jednání bylo zjištěno, že systém, který se na ODMpoužívá, není
kompatibilní s naším. Jednání budou pokračovat.

d) Superfinále 2023 - hodnocení
VV ČAST společně s hosty tohoto zasedání velmi kladně hodnotil formát
letošního vyvrcholení sezony extraligymužů. Návštěvnost i sledovanost
tohoto Superfinále byla enromní. Kladně byla hodnocena organizace akce,
prostředí i ekonomická stránka.
Výkonný výbor společně s předsedou Asociace profesionálních klubůM.
Jinkem konstatoval, že by v tomto formátu chtěl i v následujících letech
pokračovat.

15. Odborné komise

Zprávy z jednotlivých odborných komisí –TMK, KR, MK, STK, RIK, KVS, PARA, KM

Trenérskometodický komise
Dne 21. 5. 2023 při MČRU19 v Plzni proběhne schůze této komise.
Byl zveřejněn nový běh školení trenérů licence B, přihlášky je možné zasílat do 31. 7. 2023

Komise rozhodčích
Poslední zápis z jednání komise rozhodčích byla zveřejněn ZDE .
Dále tato komise publikovala zpravodaj rozhodčích, který si můžete přečíst ZDE .

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 10

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1682746315_zapis-z-jednani-kr-cast-23-4-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1683527225_zpravodaj-kr-cast-12.pdf


Mediální komise
Mediální komise připravila vyhodnocení marketingovéhominima extraligymužů, které bude .
prezentováno na Valné hromadě APK 17. 5. 2023.

Aftermovie z vybraných akcí pořádaných ČAST, která byla prezentována na Konferenci ČAST, lze
najít na YouTube účtu ZDE.

Sportovně-technická komise
Schůze této komise proběhne dne 12. 5. 2023, bude se schvalovat zejména rozpis soutěže pro
1.-3. ligumužů a 1. a 2. ligu žen.

Registračně-informační komise
Komise pracuje intenzivně na změnách v informačním systému STIS a dále na zapracování
změn do Soutěžního řádu stolního tenis po Konferenci ČAST.

Komise vrcholového sportu
Jednání komise KVS proběhne v Havířově při mezinárodním turnaji dne 1. 6. 2023.

Komisemládeže
Zasedání komisemládeže proběhne 23. 5. 2023 v sídle asociace. Za VV ČAST se ji zúčastní N.
Endal.

PARA komise
Jednání komise PARA proběhne formou videokonference dne 15. 5. 2023, účast přislíbil Z.
Špaček, N. Endal a H. Houdková.
J. Hadrava, předseda komise, informoval o schválení kritérií pro nominaci na paralympijské hry v
roce 2024.

16. Různé, diskuze, informace členů VVČAST

a) Arbitrážní řízení T. Martinko
VV ČAST bere na vědomí sdělení předsedy Arbitrážní komise o nezahájení tohoto řízení.
Arbitrážní komise ČAST není oprávněna projednávat a rozhodovat vzniklé sporymezi
klubem a hráčem týkající se plnění povinností z ryze soukromoprávní smlouvy.

b) Stížnost SKST Vlašim -M.Henžel
VV ČAST se zabýval dopisem SKST Vlašim.
Vyšlo najevo že při kvalifikaci o extraligu žen došlo k pochybení řídícího svazu, ze kterého
vyplynulo, že kvalifikace byla odehrána po nesprávném zařazení hráčky na žebříček a v
důsledku toho se spornou soupiskouMoravského Krumlova.

O řešení tohoto problému rozhodnou společně členové VV ČAST se zástupci
extraligových týmů žen na společné videokonferenci.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 11

https://www.youtube.com/@czpingpong


Variantně přichází v úvahu sehrání nového utkání SKST Vlašim aMoravského Krumlova s
korektní soupiskou nebo rozšíření počtu účastníků příští sezóny.

c) Celostátní porada předsedů svazů 7.6.2023 - N.Endal
Celostátní porady předsedů svazů, která se bude konat dne 7. 6. 2023, se zúčastní
místopředseda ČAST J. Brothánek.

d) Valná hromadaČUS 21. 6. 2023
N. Endal předseda VV ČAST se zúčastní Valné hromady České unie sportu, konané dne
21. 6. 2023 v Nymburce.

e) UNIQA Trenér roku 2022 18.5.2023 - N.Endal
Slavnostního vyhlášení každoroční ankety UNIQA trenér roku pro rok 2022 se zúčastní za
ČAST generální sekretářka H. Houdková.

f) Další příspěvky členů VV – členové VV
VV ČAST projednal podrobně žádosti o finanční podporu, kterému byly doručeny.

Usnesení:
USN11/I01/Bod16f/11�05�2023
VV ČAST schvaluje finanční podporu na tyto projekty:

SK Frýdlant - Memoriál M. Hrachového
KST Olomouc - Akademickémistrovství Evropy

- Czech U11 & U13 Open 2023

g) Výročí 100. let stolního tenisu v Čelákovicích
Dne 15. 5. 2023 proběhne prezentace této akce v televizním pořadu Snídaně s novou. Za
ČAST se zúčastní Z. Špaček.
Samotná akce proběhne 20. 5. 2023, které se také za VV ČAST zúčastní Z. Špaček.

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 12



17. Termíny dalších VVČAST – N.Endal

VV ČAST se rozhodl ponechat stávající formát konání jednání, a to každý první čtvrtek vměsíci
od 13 hodin.

Dále VV ČAST rozhodl o konání společného zasedání Výkonného výboru a členů odborných
komisí vždy jednou za kvartál. Toto první společné zasedání proběhne 10. 8. 2023, předsedové
odborných informací budou informováni.

Následující jednání VV ČAST proběhne tradičně při WTT Youth Contenderu v Havířově, dne
1. 6. 2023, čas bude upřesněn dle časového plánu turnaje.

Další jednání VV ČAST budou 10. 8. 2023 a 7. 9. 2023, vždy od 13ti hodin v sídle Asociace.

18.Soubor Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV dne 11. 05. 2023

VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST.

SeznamUsnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami z tohoto zasedání:

USN 02 Složení odborných komisí H.Houdková 31. 5. 2023

USN 04 Spolkový rejstřík H. Houdková 22. 5. 2023

USN 05 Projekty KSST J. Veselka 31. 5. 2023

USN 06 Dokumenty Konference ČAST M. Henžel 15. 5. 2023

USN 09 Smlouvy pro KSST J. Brothánek + H. Houdková 31. 5. 2023

USN 10 Smlouvy RSST J. Brothánek + H. Houdková 31. 5. 2023

USN 11 PARACzech Open N. Endal + J. Hadrava 31. 8. 2023

19. Závěr

Jednání bylo ukončeno v 18:15 hodin.

Zapsala: Helena Houdková

Schválili: N. Endal, P. Bohumský, J. Brothánek, M. Henžel a I. Vacenovská

Aktualizováno 19.5.2023 Stránka 13


